
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

02.11.2020 №941 

г. Качканар 

Об утверждении Плана проведения общественных обсуждений 
по выбору общественных территорий Качканарского городского округа, 

подлежащих первоочередному благоустройству в 2022 году, 
для рейтингового голосования 

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, 
с целью участия населения Качканарского городского округа 
в осуществлении местного самоуправления, Администрация Качканарского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План проведения общественных обсуждений по выбору 
общественных территорий Качканарского городского округа, подлежащих 
первоочередному благоустройству в 2022 году, для рейтингового 
голосования (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет». 

Первый заместитель главы 
администрации городского окрурт g И.Л. Иглин 



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

ПЛАН 
проведения общественных обсуждений по выбору общественных территорий Качканарского городского округа, 

подлежащих первоочередному благоустройству в 2022 году, для рейтингового голосования 

и/и 
Наименование мероприятия Срок 

выполнения 
Ответственный 

исполнитель 
1 2 3 4 
1 Опубликование на сайте Администрации Качканарского городского округа 

Перечня общественных территорий Качканарского городского округа для 
проведения общественных обсуждений и рейтингового голосования по выбору 
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном 
порядке в 2022 году (далее - Перечень) 

не позднее 
01.11.2020 

Отделы Администрации 
Качканарского городского 

округа: 
- городского хозяйства. 

транспорта и 
связи (далее ОГХТиС), -
организационный отдел 

(далее -Орг. отдел) 
2 Проведение общественных обсуждений Перечня для включения на 2022 год в 

муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 
территории Качканарского городского округа» на 2018-2024 годы (далее -
муниципальная программа) 

11.11.2020 
-15.12.2020 

ОГХТиС, Орг. отдел 

3 Принятие (актуализация) акта, регламентирующего проведение рейтингового 
голосования, в том числе включая дату, время, место и форму проведения 
голосования 

до 15.12.2020 ОГХТиС 

4 Проведение рейтингового голосования по общественным территориям для 
включения в муниципальную программу на 2022 год 

до 01.02.2021 ОГХТиС, Орг. отдел 



] 2 3 4 
5 Организация начала общественного обсуждения проекта постановления 

Администрации КачКанарского городского округа о внесении изменений в 
муниципальную программу по итогам рейтингового голосования 

до 07.02.2021 ОГХТиС 

6 Организация завершения общественных обсуждений проекта постановления 
Администрации Качканарского городского округа о внесении изменений в 
муниципальную программу по итогам рейтингового голосования 

до 08.03.2021 ОГХТиС 

7 Утверждение проекта постановления Администрации Качканарского городского 
округа о внесении изменений в муниципальную программу по итогам 
рейтингового голосования 

до 15.03.2021 ОГХТиС 


